

VEHMAAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO

TOIMINTAKERTOMUS v. 2022

Vehmaan Vanhusneuvosto on toiminut vuodesta 2009, myöhemmin siihen on liitetty vammaisneuvosto. Kahden vuoden (2020-2021) korona-epidemia pakotti neuvoston toiminnat tauolle. V.2022 saatiin Vanhus-ja vammaisneuvosto koolle, jäseninä

jäsen	varajäsen
Juha Rannanperä Vakka-Suomen Invalidit	-----Jaakko Romppanen
Marjo Lehtonen Eläkeliitto Vehmaa-----	-----Taito Suominen
Taina Vuorio Vakka-Suomen hengitysyhd-----	-----Kimmo Laasonen
Raija-Liisa Lapila Vakka-Suomen sydänyhdistys-----	-----Aira Lehmusvaara
Satu Topi Vehmaan kirkkoneuvosto-----	-----Kaarlo Theiss
Ritva Seppälä kunnan edustaja	

Vanhus-ja vammaisneuvosto piti vuoden aikana neljä (4) kokousta. 16.3., 19.5., 1.9., 15.11.
Toiminta aloitettiin järjestäytymiskokouksella 16.3.

Puheenjohtajaksi valittiin Marjo Lehtonen ja varapuheenjohtajaksi Ritva Seppälä.
Sihteerinä toimi avopalveluohjaaja Sirpa Heilä.

Seuraavassa kokouksessa 19.5 allekirjoitettiin kunnanhallitukselle lähetettäväksi kirjelmä, jossa pyydetään osallistumisoikeutta lautakuntien kokouksiin siltä osin kuin ne koskevat ikäihmisten ja vammaisten asioita.

Kunnanhallitus päätti myöntää osallistumisoikeuden läsnäolo-ja puheoikeudella vanhus-ja vammaisneuvoston edustajalle vapaa-aikalautakunnan, sosiaali-ja terveyslautakunnan, kirjasto-ja kulttuurilautakunnan sekä teknisen lautakunnan kokouksiin, kuitenkin niin, että lautakunnat saavat päättää edustajan kutumisesta. Kunnanvaltuuston kokouksiin myönnettiin puheoikeus niiltä osin kuin asiat koskevat ikäihmisten ja vammaisten asioita.

Aloite kunnanhallitukselle palveluneuvojan toimen perustamisesta kuntaan.

Vanhus-ja vammaisneuvoston ja Eläkeliiton edustajat tekivät tutustumiskäynnin Raisioon, jossa toimii Olkkari-niminen kaupungin ylläpitämä, joka päivä auki oleva matalan kynnyksen tapaamispaikka ikäihmisille. Paikalla on joka päivä lähihoitajan koulutuksen saanut henkilö, joka auttaa ikäihmisiä kaikenlaisissa asioissa, mm. etuuksien haussa, lääkärin aikojen tilaamisessa, kaikissa arjen asioissa.

Tällainen neuvontapaikka olisi tärkeä myös vehmaalaisille ikäihmisille, etenkin kun vuodenvaihteessa siirrytään hyvinvointialueelle.

Seniorimessut Tenholassa 5.10. Vanhus-ja vammaisneuvoston järjestämänä. Ohjelmassa musiikkia, tietoisukuja terveydestä, ravinnosta, liikunnasta ym. Näytteilleasettajia eri yhdistyksistä ym.ym.

Syksyllä maanantaisin aloitti Tenholassa Vanhus-ja vammaisneuvoston koordinoima virikeiltapäivien vietto. Eri yhdistykset ja tahot järjestävät vuorollaan parin tunnin ajan ohjelmaa ikäihmisille, on ollut yhteislaulua, bingon peluuta, tarinahetkiä, erilaisia esitelmiä ym.

Nukketeatteri Ansan ja Taunon iskelmäkupletti esiintyi Tenholassa 14.11.

Vuoden viimeisessä kokouksessa 15. 11. avopalveluohjaaja Marja Soini kertoi ikäihmisten palveluista Vehmaalla. Vuoden vaihteessa sote puolen palvelut siirtyvät hyvinvointialueelle, joten olemme uuden edessä.

Vanhus-ja vammaisneuvosto laati oman kantansa kunnan saamien lahjoitusvarojen käyttöön. Se esitettiin 19.12 kuntalaisfoorumissa, jossa kuntalaiset saivat esittää toiveitaan asiasta.

Vanhus-ja vammaisneuvosto tarjosi osallistujille joulupuuroa.

Kunta on perustanut lahjoitusvarojen käyttöä suunnittelemaan ikäihmisten hyvinvointityöryhmän.

Vanhus-ja vammaisneuvostoa edustamassa ryhmässä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat osallistuneet vuoden aikana useisiin etänä pidettäviin Vanhusneuvosto- ja Ikäihmisten hyvinvointi- seminaareihin.

